日 照 市 商 务 局

关于组织参加 2023中国跨境电商
交易会（秋季）的通知

各区县商务主管部门：

为推动我省优势产业与跨境电商深度融合，助力外贸企业拓

市场、增订单，促进跨境电商行业交流，培育壮大外贸新业态发

展新动能，省商务厅拟组织企业参加 2023中国跨境电商交易会

（秋季）。现将有关事项通知如下：

一、展会概况

（一）时间和地点

2023 中国跨境电商交易会（秋季）：2023 年 8 月 18 日-20

日，中国进出口商品交易会展馆（即广交会展馆）A区。

（二）主办单位

中国对外贸易中心集团有限公司、商务部外贸发展事务局、

福建荟源国际展览有限公司、中国对外贸易广州展览有限公司。

（三）参展范围

1.跨境电商综试区、跨境电商产业园区。

2.跨境电商综合服务展区：跨境电商平台、信息咨询、物流

仓储、运营管理系统、支付平台、数字营销、保险财税、金融投

资、人才培养、跨境机构、工业设计等。

3.供货商展区：家居日用消费品类、3C电子及健康生活类、

礼品文具美妆类、鞋服纺织箱包体育户外类、玩具母婴宠物用品

及综合食品类、家具建材及园艺五金灯饰汽摩配类。

（四）参展费用

省商务厅将对跨境电商综合服务展区、供货商展区等展区参

展企业展位费用给予财政支持。各企业参会人员食宿、差旅费用

自理。

二、有关要求

（一）跨境电商产业园区如有意愿展示综试区和产业园建设

成就，可单独联系跨交会组委会申请报名参展。

（二）此次展会优先支持省级跨境电商平台、公共海外仓等

企业参展。企业在申请时务必明确展区类型，且申请参展企业仅

限已获取海关编码的外贸企业。新注册及 2022 年出口额 200万

元以内的企业申请展位数量不超过 1个；2022年出口额 200-500

万元企业不超过 2个；2022年出口额 500-1000万元企业不超过

3个；2022年出口额 1000万元以上企业不超过 4个。

请于 7月 6日前将报名的参展企业名单汇总表报送市商务局

外贸科。

电 话：8816919

邮 箱：swjwaimaoke@rz.shandong.cn

跨交会组委会联系人：李德为 陈冬虹

电话：13902283555 13903005130

附件：1.参展申请表

2.拟参展企业汇总表

日照市商务局

2023年 6月 30日

附件 1

参展申请表

*展会名称 2023中国跨境电商交易会（秋季）

*企业名称
中文

英文

*联系地址
中文

英文

*联系人： *联系方式

邮政编码 *电子邮箱

企业网址

*申请展位数量 个

*参展展品介绍

*公司简介：（100字中文含标点、英文 200字符含标点）

企业公章：

日 期：2023年 月 日

知识产权保护：各参展企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的

知识产权保护法规；对展出商品严格把关，防止发生侵权违法行为。

（*为必填项）

附件 2

拟参展企业汇总表

序号 企业名称 联系人 联系方式

申请展

位数量

（个）

海关编码

（必填）

展区类型

跨境电商综合服务展区

（跨境电商平台、信息咨询、物流仓储、

运营管理系统、支付平台、数字营销、

保险财税、金融投资、人才培养、跨境

机构、工业设计等）

供货商展区

（家居日用消费品类、3C电子及健康

生活类、礼品文具美妆类、鞋服纺织箱

包体育户外类、玩具母婴宠物用品及综

合食品类、家具建材及园艺五金灯饰汽

摩配类）

1

2

3

4

5

（可追加序号）